２０２４年８月１５日

報道関係者 各位

三岐鉄道「はっぴ型キーホルダー」発売について

三岐鉄道株式会社（本社：三重県四日市市）は、広報活動等で着用する法被を１２年ぶりにリニューア

ルしたことを記念し、８月８日より「はっぴ型キーホルダー」を発売しています。

リニューアル後、反響のあった法被と同じデザインを再現し法被型のアクリルを２枚重ねることで厚

みのあるしっかりとした作りに仕上げました。青空のもと田園の中を走る電車を描いた明るいデザイン

で、手に取る方の気持ちも晴れやかになっていただければと思います。この機会に沢山の方に手に取っ

ていただけるよう御社媒体でご紹介頂けますと幸いです。

 詳細は下記のとおりです。

名称 はっぴ型キーホルダー

発売期間 ２０２４年８月８日（木）～

価格 ６００円（税込み）

数量 ５００個（初版）

発売場所
近鉄富田駅西口、丹生川駅、西藤原駅、

西桑名駅、東員駅、阿下喜駅、通信販売、三岐鉄道本社

【サイズ】Ｗ５５×５７ｍｍ

※ お問い合わせ 三岐鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL059-364-2143

NEWS ニュースリリース

〈 裏面デザイン 〉